神戸甲南会会員 各位

甲南学園同窓生 各位

平成３０年７月 吉日

                         神戸甲南会

             会長 安 福 幸 雄

神戸甲南会 夏の例会

拝啓

時下、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

去る４月の春の例会では滞りなく総会を終え、長坂悦敬甲南大学学長の貴重

なお話を拝聴し､懇親会では「歌い継ぎたい日本の歌」をご鑑賞いただきました。

会員の皆様には、お忙しい中､御参加いただき本当に有難うございました。

さて、来る夏の例会では、神戸ならではの港の夜景と共に高級食材をふんだ

んに使用した、スタイリッシュな本格広東料理のコースをゆっくりとお楽しみ

いただきたいと思います。おいしいお酒も用意いたしておりますので、ごゆっ

くりお楽しみ下さい｡

つきましては下記の通りに開催いたしますので、同級生､ご友人などお誘い合

わせのうえ、ご参加されますことをお待ち申し上げます。

敬具

記

日 時 平成３０年９月７日（金曜日）

受付開始：午後６時

開  会：午後６時半

場 所 神戸メリケンパークオリエンタルホテル 14階
広東名菜レストラン『桃花春』

神戸市中央区波止場町５番６号  TEL 〔078〕325-8106

交 通 三宮駅「ミント神戸」１階「三宮バスターミナル８番乗り場」
よりシャトルバスをご利用ください｡

         ＊ホテルオークラ神戸との共同運行となっております。ご注意下さい。
＊シャトルバス発車時刻は、毎時１０分・３０分・５０分です。
＊所要時間は約２０分です。

会 費 ８,０００円 【ご同伴者の皆様も同額です】
当日受付にて申し受けます（出席返信で当日欠席はキャンセル料を頂きます）

お詫び：春例会のご案内時に夏例会の予定日を８月３日（金）としておりましたが

諸事情により変更になりましたことをお詫び致します。

■次回『秋の例会』は１１月１７日(土)･１８日(日)

『伊勢志摩一泊旅行・東海甲南会交流会』を企画しております。

　　　　　　《　連絡先メールアドレス info@kobe-konan.com　》

k.hatakeyama
ワッペン